UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 10  tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 10/8 đến ngày 14/8/2020)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

10/8/2020

Làm việc với LĐ phòng Nội vụ về công tác CB (10h) Phòng họp số 1 PCT Hòa

Dự kiến, Họp triển khai Kế hoạch  và thể lệ hội thi tìm

hiểu về CCHC trong cán bộ, công chức, viên chức

(15h)

Phòng họp số 1 PCT Hòa

Thứ ba

11/8/2020

Họp TT. HU (7h30p) Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Họp CT, PCT (14h)  Phòng họp số 1 CT các PCT

Dự kiến, tiếp đoàn kiểm tra PC dịch covid-19 của tỉnh Phòng họp số 1  PCT Hòa

Thứ tư

12/8/2020

Họp HĐ bồi thường hỗ trợ tái định cư (8h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự kiến, họp BTV HU (7h30p) Phòng họp BTV CT, PCT Hòa

Dự kiến, họp UBND tỉnh tháng 8/2020 (14h) HT. UB tỉnh PCT Mềm

TXCT ĐB HĐND huyện- xã (cả ngày) Long Khánh PCT Hòa

Họp BCĐ thu-chi NS, XDCB (13h30p) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Thứ năm

13/8/2020

TXCT ĐB. HĐND tỉnh- huyện (cả ngày)
S: Long Thuận

C: Long Khánh

CT,

PCT Hòa

Làm việc với Ban Nội chính TU V/v xử lý đơn thư

KNTC ( bà: Thơ, Sử, Kiên) (7h30p)
Phòng họp số 1 Các PCT

Làm việc với Sở KHĐT về tình hình thực hiện giải

ngân kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2020 (14h)
Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự kiến, Dự đoàn GS việc của BTG TU làm việc với

BTV HU để thông qua dự thảo báo cáo GS theo QĐ

238 của BTG TU (15h15p)

Phòng họp BCH CT, PCT Hòa

Thứ sáu

14/8/2020

TXCT ĐB. HĐND tỉnh- huyện (cả ngày)
S: Long Chữ

C: Long Giang

CT

Dự kiến, dự họp nghe ý kiến về thủ tục điều chỉnh bổ

sung đối với các dự án đầu tư công (8h)
P3, UB tỉnh PCT Mềm

 Họp TT. BCĐ 389 (13h30p) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-08-10T03:32:21+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-08-10T06:56:08+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-08-10T06:56:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử